[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  «29» июня 2021 г.
	г. Боровск
	№ 717

	О выделении на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктами 7, 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения печатных агитационных материалов в период проведения предвыборной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории муниципального образования муниципального района «Боровский район» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (Приложение).

2. Главам администраций муниципальных образований городских и сельских         поселений Боровского района осуществлять постоянный контроль за размещением      предвыборных печатных агитационных материалов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                            Н.А. Калиничев
Кацюба Наталья Олеговна,

зам.заведующего отделом ОКиКР,

8/48438/4-39-78
Отп. 11 экз., 1- в дело,
1- ТИК Боровского района
                       8 – в поселения
1- Спиченковой Л.Г.
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации
по управлению делами

________________Л.Г.Спиченкова

Приложение
   к  постановлению администрации

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

 от «29» июня 2021 г. № 717
Перечень
специальных мест на территории муниципального образования

муниципального района «Боровский район»  для размещения
предвыборных печатных агитационных  материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	Муниципальное

образование
	№ участка
	Объект для размещения

предвыборных

печатных

агитационных

материалов
	Адрес

	Городское поселение город Боровск
	0301
	Доска объявлений
	ул. Ленина,  у дома №61А

	0302

	ул. Ленина,  у дома №33

	0303

	ул. Некрасова,  у дома №1Б1

	0304

	ул. Женщин Работниц,  у дома №5

	0304

	ул. Коммунистическая,  у дома №77

	0305

	ул..Большая,  у дома №43

	0306

	п. Институт,  у дома №54

	0307

	ул.Мира,  у дома №61А

	0308

	ул.1 Мая,  у дома №52

	Городское поселение

«Город Балабаново»
	0309
	Щит информационный

	ул. Коммунальная между домами №11 и №12

	0310

	ул. Мичурина, дом № 19 – в районе МДОУ «Детский сад № 11 «Лесная сказка»

	0311

	угол ул. Капитана Королева и ул. Энергетиков  со стороны МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Балабаново»

	0312

	пересечение ул. Боровская с заездом на территорию ЗАО «ВНИИДрев», левая сторона

	0313

	ул. Гагарина  напротив магазина «Магнит»

	0314

	ул. Московская, в районе сквера в честь 400-летия поселения

	0315

	ул. Гагарина, напротив въезда на ул. Ленина

	0316

	ул. Дзержинского, в районе КПП-1 по направлению к дому № 86

	0317

	ул.Дзержинского, в районе магазина «Дикси», напротив дома № 89

	0336

	ул. Гагарина – в районе центральных ворот городской поликлиники ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района»

	Городское поселение

«Город Ермолино»
	0318
	Щит информационный

	ул.  1 Мая, дом №2  центр «Гармония»

	0318

	ул.Мичурина, д.1А, напротив магазина «Магнит»

	0319

	пл.Ленина, д.6А, кафе «Визит»

	0320

	ул.Русиново, д.214А

	0321

	ул. ОПХ «Ермолино, д.9, магазин

«у Ксюши»

	0322

	ул. Боровская, д.4а ,у магазина «Инютино»

	0322

	ул. Ленина, д.11, у здания почты

	0322

	ул. Островского,  д.№57

	Сельское поселение деревня Асеньевское
	0323
	Доска объявлений
	д. Асеньевское, ул. Центральная, д  5, здание Сельского Дома культуры

	0324

	д. Серединское, ул. Центральная, д. 7 , здание Сельского Дома культуры

	0325

	д. Коростелево, д. 44, здание администрации МО СП д. Асеньевское

	0326

	д.Борисово, ул.Центральная, д.26,

здание Сельского Дома культуры

	Сельское поселение

село Совхоз

«Боровский»
	0327
	Информационный стенд

	д.Комлево, ул.Д.Н.Сенявина, д.15

	0328

	д.Тимашово, ул.Центральная, д.9/1, здание библиотеки

	0329

	с. Совхоз «Боровский», ул. Центральная, д. 1А, фойе администрации МО СП с. Совхоз «Боровский»

	0335

	д.Кабицыно, мкр-н «Молодежный», д.5, 6, 7, 9, 10, 11.

	Сельское поселение деревня Совьяки
	0330
	Поверхность на здании
	д. Совьяки, ул. Центральная, д. 47, здание администрации СПК к-хз Первомайский

	0330
	Магазин
	д. Совьяки, ул. Школьная, д. 14

	0330

	д. Бутовка, ул. Центральная, д. 15

	0330

	д. Сатино

	0331

	д. Куприно

	0331

	д. Ильино

	0331
	Доска объявлений
	Наро-Фоминск-11, д. 13

	Сельское поселение

село Ворсино
	0332
	Доска объявлений
	д. Коряково, ул. Армейская,  в районе д. 34

	0333

	с. Ворсино, ул. Молодежная, в районе д. 14

	0333

	с. Ворсино, ул. Молодежная, в районе д. 57

	0333

	с. Ворсино, ул. Лыскина, при въезде в с. Ворсино (остановочный павильон)

	Сельское поселение деревня Кривское
	0334
	Информационный стенд

	д.Кривское, ул.Центральная, д.41, здание администрации МО СП д. Кривское

	0334

	д.Кривское, ул.Центральная, д.2

	0334
	Информационный баннер
	д.Кривское, ул.Центральная, д.41